



Innehåll

Nettoomsättning och resultat	2
Kassaflöde och finansiell ställning	3
Service Lines	3
Finansiella data	6

Delårsrapport januari-mars 2009: Lovande start på året

Kvartal 1

- Nettoomsättningen ökade med 46% till 126,0 MSEK (86,3)
- Resultat före skatt uppgick till 2,9 MSEK (-0,4)
- Resultat efter skatt uppgick till -0,3 MSEK (-1,7)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,06)
- Rörelseresultatet uppgick till 3,3 MSEK (0,7)
- Rörelseresultatet (EBITA) för klinikerna uppgick till 16,9 MSEK (12,6)
- Nettokassan uppgick till 76,2 MSEK (26,7)
- Soliditeten uppgick till 70 procent (65)
- Tre nya kliniker inom Service Line Bariatrics har startats i England, Norge och Egypten

Kommentar från Per Båtelson, verkställande direktör:

"Året har startat bra med god lönsamhet i samtliga svenska kliniker. Patienttillströmningen är fortsatt god inom samliga kundområden, offentligt betalda patienter enligt vårdavtal, försäkringspatienter och privatbetalande. Efterfrågan på vårdtjänster hos klinikerna har således varit fortsatt stark och den pågående finanskrisen och lågkonjunkturen har inte markant avspeglats i någon volymnedgång. Den organiska tillväxten är fortsatt god med några undantag och flera expansionsinvesteringar pågår i kliniker som nått kapacitetstaken. Den största investeringen under perioden utgörs av en klinik på Södersjukhuset i Stockholm som under maj månad körs igång för behandling av patienter med arytm, oregelbunden hjärtrytm. Investeringen har löpt enligt tidsplan och budget och är efterlängtd av svenska patienter som har svårt att få behandling inom sina landsting.

Utvecklingen av den brittiska verksamheten inom områdena Dental och Bariatrics går något långsammare än förväntat främst beroende på att marknaden för privatbetalande patienter försvagats under kvartalet. Detta innebär prioritering av offentliga kunder, framförallt inom primärvården för fetma-patienter och fokus på remitterande allmäntandläkare inom specialisttandvården. Övriga klinikstarter tar både finansiella och personella resurser i anspråk. Vi har en betydligt mer aggressiv projektverksamhet än motsvarande period 2008. Inom fetma-området pågår tre parallella uppstarter som samtliga är i tidigt skede.

Global Health Partner har en stark finansiell ställning med ett skuldfritt moderbolag och stark kassa. Detta ger verksamheten kapacitet att fortsätta expansionsstrategin enligt uppsatta mål. Den rådande finanskrisen ger emellertid upphov till en försiktigare hållning till kapitalintensiva förvärv."

**NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT****Nettoomsättning**

Global Health Partners nettoomsättning för det första kvartalet 2009 ökade med 46% till 126,0 MSEK jämfört med motsvarande period under föregående år. Den organiska tillväxten, i vilken inkluderas tillväxt i befintliga kliniker samt uppstarter av kliniker, utgör huvuddelen av tillväxten.

MSEK	Kv1 2009	Kv1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	126,0	86,3	400,4
Tillväxt	46%		
- varav organisk	28%		
- varav förvärvad	18%		

En viss del av omsättningsökningen är hänförlig till att påskhelgen inföll under första kvartalet 2008 och under kvartal två 2009.

Det första kvartalet präglades av stark tillväxt inom samtliga segment, och i synnerhet inom Service Line Dental och Service Line Bariatrics vilka mer än dubblade sina intäkter jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultat

Rörelsemarginalerna i de operativa klinikerna är fortsatt i huvudsak goda eller mycket goda. Några kliniker under uppstart inom främst Service Line Bariatrics redovisade negativa rörelseresultat under det första kvartalet, vilket påverkade koncernens rörelsemarginal. Rörelseresultatet för det första kvartalet 2009 uppgick till 3,3 MSEK (0,7) och redovisas efter segmentsspecifika utvecklingskostnader. Minoritetens andel av klinikernas rörelseresultat under första kvartalet 2009 uppgick sammanlagt till 29%.

MSEK	Kv1 2009	Kv1 2008	Helåret 2008
Rörelseresultat från operationella segment före nedskrivning av goodwill*	14,2	11,3	39,8
Rörelseresultat efter centrala kostnader	3,3	0,7	-2,5
Rörelseresultat efter kostnader för omlistning	3,3	0,7	-12,5
Redovisat rörelseresultat efter nedskrivning av goodwill	3,3	0,7	-32,5

* Nedskrivning av goodwill gjordes i det fjärde kvartalet 2008

De centrala kostnaderna är relativt stabila jämfört med samma kvartal under föregående år, trots att bland annat uppstartskostnader för Global Health Partners första ablationsklinik, som beräknas öppna i maj 2009, inkluderas i dessa kostnader.

Global Health Partner bedriver verksamhet i ett antal länder, där den svenska marknaden är dominerande och står för 99 procent av koncernens intäkter. Eftersom verksamheten utanför Sverige i dagsläget huvudsakligen består av nyöppnade kliniker och utvecklingsverksamhet påverkas EBITA väsentligt. EBITA från den svenska verksamheten uppgick till 11,2 MSEK, medan EBITA från den engelska verksamheten uppgick till -6,5 MSEK och från övriga länder till -1,4 MSEK.

Finansnetto och resultat

Finansnettot för det första kvartalet 2009 avvek svagt negativt från det första kvartalet 2008 och uppgick till -0,4 MSEK (0,0).

Periodens resultat uppgick till -0,3 MSEK (-1,7) varav -3,8 MSEK (-3,3) var hänförligt till moderbolagets ägare.

**KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING**

MSEK	Kv1 2009	Kv1 2008	Helåret 2008
Kassaflöde från löpande verksamhet	-5,2	-4,0	34,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-16,8	-10,7	-51,4
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-7,3	-3,7	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	-	-12,5	-22,2
Kassaflöde	-29,3	-30,9	-2,4

Det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten beror huvudsakligen av årsskifteseffekter vilket gav upphov till en rörelsekapitalförändring om -6,8 MSEK.

Investeringar i sjukvårdsutrustning (primärt ablationskliniken) uppgick för första kvartalet till ett belopp om -8,9 MSEK (-8,5). Därutöver har utbetalats en tidigare skuldförd tilläggsköpeskilling avseende 2008 års förvärv av Specialistkliniken för Dentala Implantat (Oradent) om -5,7 MSEK.

Likvida medel uppgick den 31 mars 2009 till 197,9 MSEK att jämföras med 198,7 MSEK den 31 mars 2008.

Den externa upplåningen uppgick den 31 mars 2009 till 127,0 MSEK att jämföra med 31 mars 2008 då motsvarande belopp uppgick till 177,3 MSEK. Minskningen av nettoupplåningen beror på amorteringar av skuld till bank, omvandling av konvertibelt skuldebrev till minoritetsaktieägare samt konvertering av lån från minoritetsaktieägare.

Nettokassan uppgick till 76,2 MSEK per den 31 mars 2009 jämfört med 26,7 MSEK den 31 mars 2008.

UTVECKLING PER SERVICE LINE

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines; Spine, Bariatrics, Dental och Orthopaedics. I resultatet för respektive segment ingår segmentsspecifika utvecklingskostnader, såsom IT, marknadsanalyser och förberedelser för klinikstarter. Före utvecklingskostnader uppgick det sammanlagda rörelseresultatet för klinikerna till 16,9 MSEK (12,6) för det första kvartalet 2009.

Spine

Service Line Spine bedriver verksamhet inom ryggkirurgi och rehabilitering.

MSEK	Kv 1 2009	Förändring %	Kv 1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	52,0	16	44,8	171,3
Rörelseresultat	10,5	-1	10,6	25,4
Rörelsemarginal, %	20		24	15

Service Line Spine visade en stabil tillväxt första kvartalet 2009 och produktionen från de två svenska klinikerna var mycket god. Antalet operationer uppgick under första kvartalet 2009 till 543 st (476 st), vilket är en ökning med 14% jämfört med samma period föregående år. Den något lägre rörelsemarginalen följer av en något förändrad patientstruktur jämfört med föregående år.

Det första kvartalet 2009 uppvisade en fortsatt mycket god rörelsemarginal för hela segmentet. Rörelsemarginalen redovisas efter segmentsspecifika utvecklingskostnader, vilka för det första kvartalet 2009 uppgick till 0,6 MSEK.

**Bariatrics**

Service Line Bariatrics bedriver verksamhet inom behandling och kirurgi vid fetma.

MSEK	Kv 1 2009	Förändring %	Kv 1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	13,1	115	6,1	48,5
Rörelseresultat	-4,0	n/a	-0,4	2,1
Rörelsemarginal, %	-30		-7	4

Service Line Bariatrics starka tillväxt under det första kvartalet 2009 var i huvudsak hänförlig till ökad kapacitet på kliniken vid Sophiahemmet, men också till produktion från nystartade kliniker.

Rörelseresultatet var fortsatt starkt i den mogna delen av verksamheten medan lönsamheten i segmentet som helhet påverkades negativt av uppstartskostnader. Stora projektutvecklingsresurser för ytterligare expansion av Service Line Bariatrics lades också ner under det första kvartalet 2009 uppgående till 1,8 MSEK.

Dental

Service Line Dental bedriver verksamhet inom specialisttandvård.

MSEK	Kv 1 2009	Förändring %	Kv 1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	27,4	154	10,8	78,0
Rörelseresultat	4,6	n/a	-0,2	9,1
Rörelsemarginal, %	17		-2	12

Nettoomsättningen ökade med 154% för kvartal 1 2009. Den huvudsakliga delen av tillväxten härstammar från den under det andra kvartalet 2008 förvärvade Specialistkliniken för Dentala Implantat i Nacka. Efter förvärvet är Global Health Partner en dominerande aktör på den svenska marknaden för specialisttandvård.

Service Line Dental uppvisar ett starkt förbättrat rörelseresultat för det första kvartalet 2009 jämfört med motsvarande period under 2008. Samtliga svenska kliniker har förbättrat sitt rörelseresultat under perioden. Rörelseresultatet belastas med en rörelseförlust uppgående till -1,1 MSEK för kliniken i England samt segmentsspecifika utvecklingskostnader om 0,1 MSEK.

Orthopaedics

Service Line Orthopaedics bedriver verksamhet inom idrottsortopedi och proteskirurgi.

MSEK	Kv1 2009	Förändring %	Kv 1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	33,5	36	24,6	102,6
Rörelseresultat	3,1	138	1,3	3,2
Rörelsemarginal, %	9		5	3

Service Line Orthopaedics utvecklades positivt under det första kvartalet 2009 med ökande volymer och förbättrad lönsamhet. Segmentets båda kliniker bidrog med såväl ökad omsättning som god lönsamhet, där OrthoCenter Göteborg står för den största förbättringen jämfört med samma period föregående år.

Segmentsspecifika utvecklingskostnader om 0,2 MSEK belastade rörelseresultatet.

Affärsutveckling och koncernadministration

Global Health Partners centrala organisation bedriver verksamhet inom affärsutveckling samt administration av koncernen. Två tredjedelar av kostnaderna för organisationen syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna. Även segmentsspecifika kostnader allokeras till respektive segment.



De centrala kostnaderna, dvs. omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och koncerngemensam affärsutvecklingsverksamhet exklusive segmentsspecifika utvecklingskostnader, uppgick under första kvartalet 2009 till 10,9 MSEK (10,6).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Det har under perioden inte gjorts några transaktioner med närstående.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Global Health Partner utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. En utförlig beskrivning av dessa återfinns i Global Health Partners årsredovisning för 2008, sidorna 19-20.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

MODERBOLAGET GLOBAL HEALTH PARTNER AB

Global Health Partner AB utgör sedan 18 september 2008 moderbolaget i koncernen.

Aktier i dotterbolag uppgick per 31 mars 2009 till 845,1 MSEK medan likvida medel var 52,3 MSEK per den 31 mars 2009. Investeringar i anläggningstillgångar gjordes under perioden med 1,1 MSEK. Resultat före skatt uppgick till -9,2 MSEK.

Göteborg den 29 april 2009

Per Båtelson
VD

För frågor hänvisas till:

Per Båtelson, VD	+46-705 95 57 00
Anna Ahlberg, Informationsansvarig	+46-708 55 38 35

Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden.

Informationen lämnades för offentliggörande den 29 april 2009 klockan 11.50.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING**

MSEK	Kv 1 2009	Kv 1 2008	Helåret 2008
Nettoomsättning	126,0	86,3	400,4
Övriga rörelseintäkter*	1,5	2,1	8,3
Totala intäkter	127,5	88,4	408,7
Rörelsekostnader	-124,2	-87,7	-441,2
Rörelseresultat	3,3	0,7	-32,5
Andel av intressebolags nettoresultat	-	-1,1	-2,0
Finansiella poster, netto	-0,4	0,0	-3,0
Resultat efter finansiella poster	2,9	-0,4	-37,5
Skatt	-3,2	-1,3	-4,1
Periodens resultat	-0,3	-1,7	-41,6
Hänförligt till:			
Moderbolagets ägare	-3,8	-3,3	-41,2
Minoritetsägare	3,5	1,6	-0,4
Resultat per aktie, SEK			
Före utspädning	-0,06	-0,06	-0,71
Efter utspädning	-0,06	-0,06	-0,71
Genomsnittligt antal aktier, tusental			
Före utspädning	64 816	54 434	57 724
Efter utspädning	64 816	57 898	60 255

*) Från och med andra kvartalet 2008 klassificeras resultatandelen från Vestnorsk Ortopediske Sykehus AS under övriga rörelseintäkter.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

MSEK	Kv 1 2009	Kv 1 2008	Helåret 2008
Periodens resultat	-0,3	-1,7	-41,6
Periodens övriga totalresultat:			
- Förändring av omräkningsreserv	1,3	-10,9	-15,6
Summa övrigt totalresultat	1,3	-10,9	-15,6
Periodens totalresultat	1,0	-12,6	-57,2
Hänförligt till:			
Moderbolagets ägare	-2,5	-14,2	-56,8
Minoritetsägare	3,5	1,6	-0,4

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

MSEK	31 mars 2009	31 mars 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	395,0	357,2	393,9
Övriga anläggningstillgångar	109,3	67,9	99,5
Summa anläggningstillgångar	504,3	425,1	493,4
Kundfordringar och övriga fordringar	81,9	75,4	64,5
Likvida medel	197,9	198,7	227,2
Summa omsättningstillgångar	279,8	274,1	291,7
Summa tillgångar	784,1	699,2	785,1
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	503,3	433,5	505,8
Eget kapital hänförligt till minoriteten	43,4	19,7	40,8
Summa eget kapital	546,7	453,2	546,6
Långfristiga skulder	115,9	160,3	119,8
Kortfristiga skulder	121,5	85,7	118,7
Summa skulder och eget kapital	784,1	699,2	785,1



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv 1 2009	Kv 1 2008	Helåret 2008
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3,3	0,7	-32,5
Avskrivningar/nedskrivningar	2,9	1,9	30,2
Övriga resultat- och likviditetspåverkande poster - netto	-4,6	-5,0	4,3
Förändring av rörelsekapital - netto	-6,8	-1,6	32,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5,2	-4,0	34,0
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag	-5,7	-	-39,8
Övriga investeringar	-11,1	-10,7	-11,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-16,8	-10,7	-51,4
Finansieringsverksamheten			
Förändring av upptagna lån – netto	-7,3	-3,7	-24,9
Nyemission stamaktier	-	-	62,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7,3	-3,7	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	-	-12,5	-22,2
Periodens kassaflöde	-29,3	-30,9	-2,4
Likvida medel vid periodens början	227,2	229,6	229,6
Likvida medel vid periodens slut	197,9	198,7	227,2

**SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN**

Kv1 2009	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
MSEK			
Ingående balans	505,8	40,8	546,6
Periodens totalresultat	-2,5	3,5	1,0
Utdelning till minoritet		-0,9	-0,9
Utgående balans	503,3	43,4	546,7

Kv1 2008	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
MSEK			
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-14,2	1,6	-12,6
Utgående balans	433,5	19,7	453,2

Helåret 2008	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
MSEK			
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-56,8	-0,4	-57,2
Förvärv/avyttring		-1,1	-1,1
Nyemission, netto efter kostnader	62,1		62,1
Utdelning till minoritet		-1,9	-1,9
Tillskott från minoritet		26,1	26,1
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag GHP Plc	52,8		52,8
Utgående balans	505,8	40,8	546,6

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING***

MSEK	Kv1 2009	Helåret 2008
Rörelsekostnader	-9,4	-7,7
Rörelseresultat	-9,4	-7,7
Finansiella poster, netto	0,2	0,4
Resultat efter finansiella poster	-9,2	-7,3
Skatt	-	-
Periodens resultat	-9,2	-7,3

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING*

MSEK	31 mars 2009	31 december 2008
Tillgångar		
Aktier i dotterbolag	845,1	845,1
Övriga anläggningstillgångar	1,1	-
Summa anläggningstillgångar	846,2	845,1
Övriga fordringar	2,0	1,3
Likvida medel	52,3	64,3
Summa omsättningstillgångar	54,3	65,6
Summa tillgångar	900,5	910,7
Summa eget kapital	895,6	904,8
Långfristiga skulder	-	-
Kortfristiga skulder	4,9	5,9
Summa skulder och eget kapital	900,5	910,7

* jämförelsetal saknas för kvartal 1 2008, då bolaget nybildades under 2008

**MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS***

MSEK	Kv1 2009	Helåret 2008
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-9,4	-7,7
Övriga poster som påverkar kassaflödet	0,1	0,4
Förändring av rörelsekapital - netto	-1,6	4,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10,9	-2,7
Investeringsverksamheten		
Övriga investeringar	-1,1	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,1	-
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	-	66,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	66,5
Periodens kassaflöde	-12,0	63,8
Likvida medel vid periodens början	64,3	0,5
Likvida medel vid periodens slut	52,3	64,3

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET*

MSEK	Kv 1 2009	Helåret 2008
Ingående balans	904,8	0,5
Nyemission, netto efter kostnader**	-	66,5
Apportemission, GHP Plc	-	845,1
Periodens resultat	-9,2	-7,3
Utgående balans	895,6	904,8

* jämförelsetal saknas för kvartal 1 2008, då bolaget nybildades under 2008

** Avseende kostnader för nyemission har ytterligare 4,4 MSEK belastat det tidigare moderbolaget GHP Plc, vilket har reducerat koncernens egna kapital.



1 Allmän information och redovisningsprinciper

Global Health Partner AB (publ) (Bolaget eller GHP), org nr 556757-1103, bildades den 5 juni 2008. Den 18 september 2008 förvärvade Bolaget samtliga aktier i Global Health Partner Plc (GHP Plc) genom ett Scheme of Arrangement, se vidare Global Health Partners årsredovisning 2008, sidan 16.

Global Health Partner AB (publ) har sitt säte i Göteborg och huvudkontoret är beläget på Östra Hamngatan 26-28.

Företagets redovisning har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) så som de antagits av Europeiska Unionen, inklusive tolkningar gjorda av IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee). Att upprätta redovisningen i enlighet med IFRS kräver att uppskattningar och antaganden görs vilka påverkar tillgångarnas, skuldernas, intäkternas och kostnadernas redovisade värde för rapportperioden. Trots att gjorda uppskattningar är baserade på företagsledningens kännedom avseende belopp, händelser och åtgärder, kan det faktiska utfallet skilja sig från gjorda uppskattningar och bedömningar.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i miljontals kronor (MSEK).

Den historiska finansiella information som ges i denna rapport hänvisar till finansiella rapporter som utarbetats av GHP Plc. Transaktionen genom vilken GHP AB fick kontroll över GHP Plc utgör inte ett företagsförvärv enligt IFRS 3, och därmed är vägledning om hur transaktionen skall redovisas inte tillgänglig. Eftersom ingen förändring av koncernens verksamhet skedde till följd av transaktionen och då det förelåg en gemensam kontroll av de båda bolagen, har transaktionen redovisats enligt poolningsmetoden. Denna metod innebär att de historiska räkenskaperna för GHP Plc poolas med den för GHP AB. Översättningar till SEK har gjorts av den finansiella information som tidigare utarbetats i GBP.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är i stort sett oförändrade jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen 2008 för Global Health Partner Plc, sid 28-33. De förändringar som skett är ändringar i IAS 1 och IFRS 8. Ändringarna i IAS 1 innebär att vissa poster som tidigare redovisades direkt mot eget kapital nu istället redovisas i en separat rapport benämnd Rapport över totalresultat direkt efter resultaträkningen. Nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas, vilket dock inte är tvingande. Global Health Partner har valt att behålla de tidigare benämningarna. Förändringen i IFRS 8 har inte inneburit någon förändring i sättet att redovisa Global Health Partners segment.

2 Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats genom att resultat efter skatt har dividerats med det genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året, 64 816 074 st. Utspädning är endast tillämpligt för jämförelseperioden.

3 Aktiekapital

Per den 31 mars 2009 uppgick antalet utestående stamaktier till 64 816 074 st med ett kvotvärde om 1 SEK per styck (31 mars 2008 – 54 434 492 st).

4 Finansieringsavtal

Den 31 mars 2009 förekom avvikelser i två underkoncerner mot covenants som uppställts i samband med upptagande av förvärvskrediter. Waivers har utfärdats av långivaren i båda fall.

5 Kort- och långfristiga räntebärande skulder

Per den 31 mars 2009 hade företaget säkrat lån om 127,0 MSEK, inklusive banklån och lån till minoritetsaktieägare i dotterbolag. Av detta belopp är 23,4 MSEK klassificerat som kortfristiga skulder och 103,6 MSEK som långfristiga skulder.

**6 Förvärv av dotterföretag**

Under perioden har utbetalats 5,7 MSEK i tidigare skuldförd tilläggsköpeskilling hänförlig till 2008 års förvärv av Oradent. Därutöver har skuldförts 1,3 MSEK för beräknad tilläggsköpeskilling för räkenskapsåret 2009.

Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald tilläggsköpeskilling	-5,7
Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto	-5,7

7 Segmentsredovisning

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra segment: Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics. Dessa redovisas separat under rubriken "Utveckling per Service Line". Omsättning och rörelseresultat för respektive segment redovisas efter allokering av kostnader för Service Line-specifika personal- och projektkostnader men exklusive kostnader för centrala funktioner och affärsutveckling som avser koncernen i sin helhet.

8 Personal

Medelantal anställda uppgick för perioden till 279 (198).

9 Kommande rapporter

Delårsrapport januari - juni 2009: 20 juli 2009
Delårsrapport januari - september 2009: 29 oktober 2009